[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 марта 2020 г.  №  133
      г. Курильск

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Курильский городской округ»

на период до 2030 года

Руководствуясь пунктом 4 части 1.7. статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:

1.1.Схему водоснабжения и  водоотведения муниципального образования «Курильский городской округ» на период до 2030 года, разработанную ООО "ЯНЭНЕРГО" на основании муниципального контракта №0361300010719000042_211002 от 12.07.2019 г.

1.2.Схему теплоснабжения муниципального образования «Курильский городской округ» на период до 2030 года, разработанную ООО "ЯНЭНЕРГО" на основании муниципального контракта №0361300010719000042_211002 от 12.07.2019г.

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.12.2013 №1077 «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Курильский городской округ» на период до 2028 года».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и в газете «Красный маяк».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» В.Д. Дегтярева.
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов